
DODATEKČĹ6SMLOUVYOIŰLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

číslo sınlouvy objednatele 01/2021-6 

číslo smlouvy zhotovitele 999 - 021 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Obj ednatelz Zhotovitel: 

CPA DELFÍN, příspěvková organizace SPOLEČNOST Pst - BB na základě společenské 
smlouvy Ze dne 16. 12. 2020, j ejímiž smluvními 
stranami jsou 

Pozemní stavitelství Zlín a.S. 
se Sídleın Kúty 3967, 760 O1 Zlín 
jako vedoucí společník

8 

BERNDORF BÄDERBAU S.ı~.ø. 
se sídlem č.p. 1312, 739 95 Bystřice 
jako společník 

sídlo objednatele sídlo společnosti a korespondenční adresa 
Slovácké nám. 2377 Kúty 3967 

688 O1 Uherský Brod 760 O1 Zlín 

dále jen „objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel Ing. Jindřich Ešlerjınénem SPOLEČNOSTI Pst - BB 
na základě Smlouvy O společnosti ze dne 16. 12.2020 
a plné moci ze dne 16. 12.2020 

tel: +

email:

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. Česká spoř
číslo účtu: číslo účtu:

pro ekono

Strana l



71177108 

CZ71177108 

Identifikační číslo: 

469 00 918 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
258 55 247 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 

Daňové identifikační číslo: 

CZ46900918 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
258 55 247 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně, 
oddíl B vložka č. 854 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 22383 

Název veřej né zakázky: 

CPA Delfín Uherský Brod - venkovní bazény 
II. PREAMBULE 

Účelem tohoto dodatku č. 6 (dále jen ,,dodatek“) je změna smlouvy O dílo č. objednatele 01/2021 ze dne 
02.03.2021 ve znění dodatku č. 1-5 (dálejen ,,sm1ouva“), V souladu s čl. IV. odst. 4 přílohy č. 1 sınlouvy 
(obchodní podmínky) zdůvodu provedení a neprovedení dohodnutých prací (víceprací a méněprací), 
provedení dodatečných, případně nezbytných a nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb V souladu 
S § 222 odstavce 4 zákona. 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve Změnových listech č. 13-18, a v soupisech prací 
dodávek a služeb k těmto Změnovým listům (ocenění jednotlivých Změnových listů). Změnové rozpočty 
jsou přílohou dodatku smlouvy. 
Změnový list č. 13 (nebo ,,ZL 13“) 
Změnový list č. 14 (nebo „ZL 14“) 

Změnový list č. 15 (nebo „ZL l5“) 

Změnový list č. 16 (nebo „ZL 16“) 
Zıněnový list č. 17 (nebo „ZL 17“) 
Změnový list č. 18 (nebo „ZL 18“) 

PS 103 Tobogán - hmotnost ocelových konstrukcí 
PS 106 Docházkový systém - neprovedené a nedodané 
položky 
SO 103 VB - Strojovna technologie - prostupy proti tlakové 
vodě 
SO 103.1 Víceúčelový bazén - obsyp bazénu 
SO 105.7 Slaboproud - neprovedené položky 
SO 105.5, 7 Silnoproud, Slaboproud - vícepráce 

Strana 2



III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

ČI. II. Odst. Z písm. a) nově zní Z „a) provedení stavebních prací Specifikovaných touto smlouvou O dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve Znění změnového listu č. I, Změnových listů č. 2.1-6, zıněnových listů č. 3-12 a Změnových listů č. 13-18“ 

V čl. IV. Odst. I. se mění (zvyšuje) cena díla za neprovedení prací podle změnových listů č. 13-18 a jejich 
změnových rozpočtů takto: 

Změny závazku dle § 222 Odst. 4 zákona bez DPH: 
Viz příloha č. 1 - přehled Změny ceny a zıněnové rozpočty 

Celkem změna závazku ľdlè=,§32;22_%4ˇ(soyčet abs. hodnot) 95l.570,l0 Kč tj. 1,03 % 

Změna závazku (ceny -díla) dleľdodatku (snížení) 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -403.820, 10 Kč 
DPH 21 % -84.802,22 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH -488.622,32 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle smlouvy bez DPH 89.038.0l2,95 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH -403.820,10 Kč 
Cena díla (nová) dle Smlouvy bez DPH celkem 88.634.l92,85 Kč 
(Slovy: Osmdesátosmtisíc 85/100 koruna česká) 
DPH 21 % I8.613.180,50 Kč 
Celková cena díla včetně DPH l07.247.373,35 Kč 

Iv. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí= 

Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je přehled změny ceny a změnové rozpočty - soupisy prací, 
dodávek a služeb, které jsou zpracovány k ZL13-18. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběına smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“). 
Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na 
důkaz toho ho podepisují na základě své vlastní. vážné a svobodné vůle prosté omylu. 
Dodatek se vyhotovuje ve 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel 
obdrží tři vyhotovení. 

Strana 3



V Uherském Bodě dne 31.07.2022 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 25.01.2021 

č. usnesení 1901/R72/21 

Za objednatele: 
CPA DELF IN, příspěvková organizace 

l 

Mgr. Vlastimil `iı 
ředitel 

Ve Zlíně dne 31.07.2022 

Za zhotovitele: 
SPOLECNOST Pst - BB 

lng. Jindřich Ešler 
na základě Smlouvy O Společnosti 

Ze dne 16.12.2020 a plné moci Ze dne 16.12.2020 

Strana 4



ZMĚNOVÝ ROZPOČET K DODATKU Č. 5 nřfløhz č. 1 

Stupeň dokumentace: DPS 

Název Stavby; cPA DELFÍN UHERSKÝ BROD - VENKOVNÍ BAZÉNY 
Mísıøz UHERSKÝ BROD 
Objednatel: CPA DELFÍN, přísp. org. 

688 01 Uherský Brod 
Zhotovitel: Společnost Pst - BB 

760 O1 zlin 

Dne; 31.07.2022 (v Kč) 

III.) Provozní soubory, stavebnía inženýrské obiektv změna ceny: 

suma abs. hodn 
Provozní Soubory 
PS 103 Tobogan › hmotnost ocelových konstrukci -159 885,00 
PS 106 Docházkový Systém - neprovedené/nedodané položky -182 548,00 

ZL 13 
ZL 14 

Stavební objekty 
S0 103 Venkovní bazény - Strojovna technologie, akumulačníjímky - prostupy proti tlakové vodě 

D.1.1-1-1.2 Architektonicko-Stavební řešení + stavebně konstrukční část -93 750,00 ZL 15 
SO 103.1 Víceúčelový bazén - obsypový materiál 

D.1.1+1.2 Architektonícko-Stavební řešení + stavebně konstrukční část -106 316,50 ZL 16 
SO 105.7 Elektro - Slaboproud - neprovedené práce -135 195,60 ZL 17 SO 105.6,7 Elektro › Sílnoproud, Slaboporoud - VÍCEPRÁCE 273 875 00 ZL 18 

Zařazení Změny 
dle ZZVZ §: 

159 885,00 
182 548,00 

93 750,00 

106 316,50 
135 195,60 
273 875,00 

III.) Provozní soubory, stavební a inženýrské objekty celkem -403 820,10 

Daň Z Qřidané hodnoty 

DPH 21% Z nákladů 89 018 051,10 x 21,00% -84 802,22 

Daň Z přidané hodnoty celkem 

NÁKLADY STAVBY CELKEM bez DPH -403 820,10 
NÁKLADY STAVBY CELKEM S DPH -488 622,32 

951 570,10

Objednatelz CPA DELFÍN, přísp. org. 
Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

Zhotovitel: Společnost Pst - BB 
Ing. Jindřich Ešler, na základě plné moci 

. 



CPA DELFÍN UHERSKÝ BROD - VENKOVNÍ BAZÉNY 
ZL 13 
P5103 - Tobogán, sluzavka, skokanská prkna ı\.č.4 D25 
Soupis praci Z.č.= ısoaasc 

Celkem - cena 
Poı. Popis Počet Jedn. V CZK bu DPH 

51 TOBOGÁN KORYTO/COMPACI' SLIDE - pro jízdu na těle /900x600mm/ - 159 885,00 
celkem Spolu -159 885,00 Kč 

. TOBOGÁN KORYTO/COMPACI' SLIDE - projízdu na těle /900x600mm/ 1 - - 

oz. Popis 

I 

Jedn. 

I 

Počet 

I 

Cena/jedn. 

I 

Dodávka 

I 

Montáž 
kpl 

4. Ocelová podpürná konstrukce, žárově pozinkované 
Ocelová podpürná konstrukce žárově zlnkovaná, včetně podpůrných ramen a 
táhel a základových desek. kg -1045,00 153,00 - 159 885,00 
CENA dodávka: - 159 885,00 
CENA montáž: 
CENA celkem bez DPH: 159 885,00



42 použítí do výkopu 

43 32/27 oranžová 

87 
' 

CYKY-J 3x4 m}'n`2J/øırìě
0 

71 IP41, včetně DIN lišty 

72 IP41. včetně DIN lišty 

76 (žárový Zinek) 

77 (žárový Zinek) 

75 50víl<o 

79 `l00vı'ko 

PS 106 Docházkový systém ZL14 
PoZic‹ŇaZev 

Í\/lj 

V 

“P'‹:“‹':A0t` 
V 

Vll/Vlarteriál celkem Montáž celkem Cena Cena celkem Dodávky 

Turnikety - vstup do venkovního areálu 

Dodávka ídenlifikačních náramkových čipů 
Mifare bezkontáktrií čip, řemínek ř1ă'rTJlŽuŤčernë" M ` ' 'ˇ ' 

22 pouzdro gravírované. černý pásek K5 .500,00 VS Systém, turnìkelý, Šatní żámky- 
°F'.'_<°"' 

2 __ _ __ _ 

Dodavky - celkem 

Elektromontáže 

,VS syšlém, turnikety, Šatní zámky 
Kábël' U/UTP, P0v\íeˇrC<at”6, kat.6, LSZH plášł' 
fialový, 4 páry, cívka 500m, volně - venkovní 

m ›360,00 
'CHFŤA7/\IlC'KY'H'D'PE ĹVENKOVNI ' ' 

PROSTŘEDÍ 
m -320,00 

\ÍS_lĹırniketv, šarní zámky -0 cęlkem
_ 

FÍEZERVA pro parkovací systém 
HEżÉRvA'ì=i=íó'PÄnKO'vAc”:í SYSTÉM 
KABEL ŠııĹovÝ,ı"ZOL'AčE Pvc 

" ' 

m -240,00 

REZERVA pro parkovací systém - 

celkem 

lflrubá monlaz_
0 PŘEOHODO VÁ SKŘÍŇ 

pıáflžøvá;šøznflèřý“8“0`0'š400>‹T00n+ávn,Knvrı “ f “ 

_ V V 4 H _ _ 

ks 
_ 

-3,00 
PŘEO/-IODOVÁ SKŘ/Ň 
plastová, rozměry 400S<600×150rr'iřn, KRYT! 

0 KS -1,00 
KABELOVÝŽLAB 
Kabélövý żIábˇs integrovánoù Spöjlšou 
60><50×0.75 [v × Š × ıl]. délka 3m, materiál 
perforovaný plech S povrchovou úpravou F 

m -76,00 
Kalàelövý żlab Š integrovanou Spojkoù 
60×100×1.5[v × Š × tI], délka 3m, materiál 
perforovaný plech S povrchovou úpravou F 

_ m -10,00 
Víka kabelových žlabù 

m ‹150.00 
m -10.00 

Hrubá montáž - celkem 

80,00 

18,00 

25.00 

25,00 

790,00 

140,00 

82.00 

95,00 

35,00 
60,00 

-40 000.00 

-80 256,00 

-80 256,00 

-6 480.00 

-8 000.00 
-14 400,00 

-8 000.00 

-S 000,00 

-2 370,00 

-140,00 

-6 232,00 

-950,00 

-5 250,00 
-800,00 

-15 542,00 

55.00 ‹27 500,00 135,00 -67 500,00 

25,00 

040.00 

25,00 

300,00 

800,00 

90,00 

100,00 

0,00 
0,00 

'29 4§9›09... __ 2 .ż1Q955'5=.°9l 

-20 430,00 -109 686,00 

›9 000,00 43.00 -15 480,00 

Ť1žš00,00 
ˇ 

285,00 120 š0oÍ00 
f?1 ,3°°›.°°, '35 ?3Q~9° 

-8 000,00 50.00 -12 000.00 

-8 000,00 -1_2 000,00 

-900,00 
1 090,00 ;s 270,00 

-300,00 440,00 -440,00 

-6 840,00 172,00 -13 072,00 

-1 000,00 195,00 -1 950,00 

0,00 35,00 -5 250,00 
0.00 60,00 -600.00 

-09 040,00 -24 582,00 

Elektromonláže - celkem -36 022,00 -36 840,00 -72 862,00 

PS 106 CELKEM -182 548,00

1



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 190346 CPA DELFÍN Uherský Brod - venkovní bazény 

O: SO 103 Venkovní bazény - strojovna technologie, akumulační jímky - ZL 15 

R11 Stavební část 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě -93 750.00 
75|711R0o1 lD+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci do DN 100 mm kus -15.00000] 50.001 -75O,Oo| 

viz. výkres strojovna - schéma prostupù : odečet prostupù nad úrovní spodní vody 

I 
7e|711RoO2 |D+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci DN 125 mm kus -3,ooooo| 1 150,00] -3 450,Oo[ 

viz. výkres strojovna - schéma prostupù : odecet prostupù nad úrovní spodní vody 

| 

77|711FtOo3 |D+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci DN 150 mm kus -1,o0O0O| 2 350,001 -2 :š50,oo[ 
viz. výkres strojovna - schéma prostupù : odečet prostupù nad úrovní Spodní vody 

| 

78|711I=ıOO4 ]D+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci DN 200 mm kus -14.00000] 1 650.001 -23 ıo0,oO[ 
viz. výkres strojovna - Schéma prostupù : odečel prostupù nad úrovní spodní vody 

| 

79[71ıno05 |D+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci DN 300 mm kus -9,0ooo0| 4 150,oO| -37 s5o.oO[ 
viz. výkres Strojovna - schéma prostupù : Odečet prostupù nad úrovnl spodní vody 

| 

8O|711l=looe |D+M těsnění prostupù přes tlakovou izolaci DN 400 mm kus 
| 

-5,000oO| 5 850,00) -28 7sO,0O[ 
viz. výkres strojovna - schéma prostupù Z odečet prostupù nad úrovní spodní vody 

I 
Celkem -93 750.0O| 

JKSO: 
815.99 
m3 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1 

objekty Zvláštní pozemní Ostatní 
svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná 
novostavba objektu



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: 190346 CPA DELFÍN Uherský Brod - venkovní bazény 

O: SO 103.1 Víceúčelový bazén - ZL 16 

R: 1 Stavební část MP 

Mnozství 
.. - - 

MJ . P.c. Číslo polozky Název polozky Cena/ MJ Celkem
` 

Díl- 1 Zemní práce -106 316.50 
odečet nedodaného množstnı' nahrazeného výkopovou zemínou 

14' 58337s68R šıêrkøpísek frakce 0.0 až 63,0 mm; ıřida A 

ł 

ı 

H 

-33172074! s20.50ł -106 316.50 

Celkem 
-106 81s.50| 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



105.7 Elektro - slaboproud - ZL 17

1 

Pšzıøø Nážøv M1' Pbćflı Màíèvıàı' išflàzèíıáíèzikëài' ıšıvi Màniàž ìvıóníłážnéikéní cëřøà "cflnàćéıfıłèřłıí 

Dóóáviçy 

TELE"FbN“ ' ' V 

ŤĚL.ÉřöŇŇÍ,.ÚŠTŘ_ÉDŇÄ EĚTÚ. 
__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

V 

_ _ _ _
` _ 

Röžšířehíb6‰kš\7éìëıëŤÓ.ň5íüšìřěčm Ďřd__ 
_ _. ___ _ _ _ ._ 

6_ 
_ PPĚ?ÉYI9řĚÍř?Řl__°?.lÍ“'řV __ _ 

_'<5 
_ 

_'1›.°° 1990.0-0.0 
__ _ 7.1°,_999~99 _ _ _ 

_ _TĚ_'ťl_5f2N__Ť_ÉŠ"Lì"l _. _ _ __ _ __T_1__°„QQ9=_95ł› „__ ._ _ _ _ _ ___Íł›2Q ___„__-_.._Í. _ _:E_ll°9ı99_ 
9122 _1°__9°Qx99 _ _ , 

._`I_0_99°x9_0_ 

DATA 
_.'.___ __ ŤÉĹ”ÉF0NŇ7PÁŇÉĹ'19`* 

" 
0Ĺ'Í__QÁ_,Ĺ;_Ĺ_Q____.,_______;________ _ _ ,______;__,.__Ĺ_Ĺ__Ĺ_ĹÍ_Í______ÍĹLĹĹM 

ˇ 
Ĺˇ_'_ĹÍ___QÍ;Ĺ____LÍ 

Telefonní patch panel 25×RJ45, výška 1U * 

1.5 YĚ?.'ľIĚIÍ'99!É_ŽÉ__ 
_ _ . __ ,'<,5__ _ 

-1199 
_ 9509.0. _ 

-§59.-90 1Q0_0_x0Q_ ___`_1999x9_Q._ .I95ł°‹9_Q_ _._`_1_§äQł?9 
DATA - øęıkem ' 

-950,00 1 000,00" -1 950,00 

ccrv
' 

Sví/ÍŤCH 
W ˇ " N ˇ' ˇ A "M 

Switch 16× 10/1 O0/1000 Mbps + 4× SFP Gbít, 
podpora POE pro 16 portů, management, L2, 16' 
POE (|EEE802.3al/at), celkem na všechny porty 
max. 250 W, napájení 100-240 V AC, rozměry 
440 x 260 × 44 mm, Switch není vhodný pro 
použití S kamerami 

59 včetně montáže ks 
CCTV - celkem 

_-'°E*_“9l“Ý. ŠÉF 
_ _ 

Podružné hodiny plastové kulaté - venkovní, 
průměr číselníku 30cm, krytl min. IP 54 podružný 

162 
_ 

5!I°i%_*< Pr9._9°!ë“_2°ˇ2“É *'vP“'_Sv 24-§QV=/öwflz ks 

__ _ __EfęPšf‹_=Ké3€f1t2fl5_____ 
pro univerzální použití pro rozvody nn, ochrana 

“ proti pulsnímu přepětí, proti účinkům 
53 indukovaného přepětí při úderu blesku K5 

Jednotný čas - celkem 

Dodávky - celkem 

OZVUČENÍ
' 

99 4ŠOŠ‹2,Š mrnž, ulomž/eny volně
0 

KABEL sDÉL1OvAc1i§fsT/_-íC.PÁFťY, 
' ' `ˇ 

KABEL PRO MIŘŘOFOŇŇI SŤANÍCE 
` ' 

7' ' 

Sdělovací kabel 'stířiěn'ý. stačené páry, S'
` 

100 měděnými žllamy,zatažený, n-1 

CAT BE, párový, nestíněný 
OZVUČENÍ- celkem 

Jednotný čas 
V P 

KABEL SILOVY,l2OLACE PVC 
113 0YK'v 0àxı'_S vňřhz, vłnıně 

A" 0 0 0 

nn 

ŠŇÚFIA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČ UK 
114 H07ŘixÍ-JF ěÄ›‹1 .š hivšnz, żzłzžèhi 

ˇ 
n, 

KRABICÉ Z LISOVANÉHO IZOLANTU 
115 pnůšnèv køhéıůˇóìnì 51512, vèèxňšˇšvbvëkˇˇˇ* 

2 'ˇ 

125 

_ _ _ QQ!/'_<,fł<_- A2/4 V/CKOVÁN/ífž/=_^2žI9š_ 
_ _ __ 

116 S víčkem na 4 šrouby ks 
Jednotný čas - celkem 

Hrubá montáž 
KABELOVÝŽLAB 
Kabelový žlab S intégrovanoú špöjkou 
60x50×0.75 [v x Š × tI], délka 3m, materiál 
pertorovaný plech S povrchovou úpravou F 

121 (žárový ýzìnek) 
V

m 
Kabelový žlab S integrovanou spojkou 
60x100×1.5 [v x Š x tl], délka 3m, materiál 
perforovaný plech S povrchovou úpravou F 

122 <žàf_0vý Zinek) m 
Víka kabelových žlabů 

123 50 víko m 
124 100 Vík0 rn 

" 
2-100 i^1`ë`000,0>0` 

' 0' 

Í1"à000,0ìS ""'íš00Í00 "AW"-`1`š00Í00`ˇ 13500.00 
" 

ílÍ8'šo0,00 

_ __ __ _:1?0°Q=9Q _ ._ ,_ :,1_§9_9=l?_Q___ _._._`13_599›90 

___"-00 -?§0Q~Q0._ :2_3_9Q~00_ 3.50199 __ _`350-09 3150100 
, _ `3150‹_°° 

-450,00 

-250,00 

-2,00 1 250,00 -2 500,00 

185,00 14,00 

-10,00 15,00 

-ı_,00 85,00 

-5 300,00 

-28 250,00 

-2 590,00 

14,00 -S 500,00
_ 

-_8 890,00 

9,00 -2 250,00 

-150,00 

-85,00 

-1,00 0,00 0,00 

145,00 90,00 

-120,00 125,00 

-100,00 41,04 
-100,00 64,72 

-2 465,00 

-13 050,00 

15 000,00 

-4 104,00 
-6 472,00 

150,00 -300,00 1 400,00 -2_800.00 
-650,00 -5 950,00 

-3 150,00 -31 400,00 

25.00 
0 

-4 825,00" 0058,00 
' 

-1215,00 

20,00 -9 000,00 55,00 
_ 

-15 000,00 

-13 625,00 -22 515,00 

18,00 
' 

-4 500,00 05,00 -8 750,00 

15,00 -150,00' 80,00 
7 

-500,00 

00,00 
ˇ 

A-50,007 155.00 
7 

-155,00 

25,00 -25,00 25,00 -25,00 
-4 755,00 -7 200,00 

90,00 -13 050,00 180,00 -26 100,00 

110,00 -13 200,00 235,00 -28 200,00 

0,00 0,00 41,04 -4 104,00 
0,00 0,00 64,72 -6 472,00



I"ìL ~__ý 

LVL

L
ˇ

U 

M
Ú

_ 

_ 
M_

_ 

_ñ“ 

ıì+|_WIL 

MA 

M“ LL

___
M

_ 

A

_ 

`mW_ú



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

jr 999-021- 
ZL18 
001 Dodatečné požadavky, změny-silnoproud, SLP 

1 SLP,siInoproud 

CPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18 

Objednatel: CPA DELFÍN, příspěvková organizace IČO: 

sıøváckè nám. 2377 Dıcz 
68801 Uherský Brod 

71 1 771 08 

CZ71 1 771 08 

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 

Kúty 3967 Dıćz 
76001 Zıin 

4690091 8 

CZ4690091 8 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 231 716,22 

PSV 0,00 

MON 42 159,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 273 875,22 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/ø 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 °/ø 273 875,22 CZK 

Zaokrouhlení -0,22 CZK 

Cena celkem bez DPH 273 875,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 7



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název SĚŠSIŽCĹĚÉH 
Zámad 

'[”;,Ž|_Ťak'ad"Í DPH celkem Cena celkem 

Stavba 0,00 273 875,22 273 875,22 

001 Dodatečné požadavky, změny- 
Siınopmuds SLP 0,00 273 875,22 273 875,22 

1 SLP,Si|n0pr0ud 0,00 273 875,22 273 875,22 

Celkem Za stavbu 273 875,22 

Popis Stavby: jr 999-021-ZL18 - CPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18 
Popis objektu: 001 - Dodatečné požadavky, Změny-silnoproud, SLP 
Popis rozpočtu: 1 - SLP,SiInOproud 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 7



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

_1 
Doplnění napájení čtečky + datový 
přívod Z S0102 (chybělo V PD Zadání - 

požadavek investora) 
HSV 6 341,50 

_1O 
Doplnění 2ks sloupů pro WIFI u bazénu 
a kameru u turniketu (požadavek 
investora) 

HSV 23 362,00 

_11 
Doplnění ovládání žaluzií V gastru 
S0102 (není V PD SIL) (požadavek GD) HSV 1831,12 

_12 
Příprava pro přesunutí ovládání praní 
filtrů Z S0103 do S0102 vč. založení 
chrániček pro kabely MaFl 

HSV 33 493,00 

_13 
Výměna hlavního jističe rozvadece 
Rmbl V S0103 vč. zvýšení kontrukční 
am peráže rozváděče (chyba PD) 

HSV 36 798,60 

_14 

_15 

Připojení zařízení ostatních profesí 
(čerpadla, ventilátory, pisoáry, sprchy 
atd.) (vč. uzemnění) 

HSV 18 050,00 

rozváděčích na základě motorů 
(spotřebičů) s vyššími požadavky než V
D 

HSV 8 134,80 

_17 Doplnění optického rozvodu ze stávající 
budovy do S0102 a do S0103 HSV 39 227,25 

_19 Doplnění regulace ohřevu bazénu HSV 10 616,70 

_3 Doplnění napájení ústředen parsch. 
Zlabů V S0103 (chybělo V PD Zadání) HSV 1 009,36 

_5 
Doplnění ovládacího kabelu Z S0103 
rozvadece FIMb1 -> do chlorovny pro 
čerpadlo A20 (původně umístěno 

HSV 11 278,90 

_6 
Doplnění Zásuvkových skříní do S0103 
(chybělo V rozpočtu) (požadavek 
investora) 

HSV 12 960,00 

_7 
Doplnění napájení čerpadla a napájení 
rozváděče MaFl DMR1, vč. ovládacího 
propoje ve sklepě pod St.bu 

HSV 5 554,61 

_8 
Doplnění napájení pro kalová havarijní 
čerpadla 3× V S0103 (chybělo v PD 
Zadání)(požadavek GD) 

HSV 4 787,58 

_9 
Doplnění napájení a ovládání Skříně 
tobogánu u plavčíka u S0103 (chybělo 
V PD Zadání)(požadavek GD) 

HSV 7 576,80 

M36 Snímání teploty výměníků HSV 10 694,00 

M36 Montáže měřicích a regulačních 
Zařízení MON 42 159,00 

Cena celkem 273 875,22 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflka 3 Z 7



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL1ECPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18-silnoproud, SLP 
O: 001 Dodatečné požadavky, změny-silnoproud, SLP 

R:1 SLP,si|noproud 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: _1 Doplnění napájení čtečky + datový přívod Z 

S0102 (chybělo V PD zadání - požadavek 
investora) 

6 341,50 

1 |Pol_0005 |POmocné práce(prostupy, sekání)
I 

ks
l 

1,0O00o| 850,00] 850,00] 
Díl: M36 Montáže měřicích a regulačních Zařízení 42 159,00 
2NC ponorné sondy LMP 307 do Zásobní nádrže upravené 

vody 
ks 1,00000fl 14 053,00' 14 058,00' 

3NC2 íponorné sondy LMP 307 do Zásobní nádrže upravené 
vody

l

l 

ks
l

l 

1,000o0I 14 058,00)
l 

14 053.00 

4NC3 [ponorné sondy LMP 307 do akumulační nádrže ks
l 

1,0o0O0| 14 058,00] 14 053,00 
Díl: _1 Doplnění napájení čtečky + datový přívod Z 

S0102 (chybělo V PD Zadání - požadavek 
investora) 

6 341,50 

5 Pøı_OOO4 Doplnění jištění do rozváděče SIL, vydrátování, napojení 
|kabeIáže, Zrevidování 

ks 1,00000 1 270,00 1 270,00 

6 PoI_0003 Ukončení datového kabelu v rozváděči, měření 
strukturované kabeláže 

ks 1,0000 920.00 (D 920,00 

7 P0l_0002 Kabel U/UTP, POwerCat 6, kat.6, LSZH plášť fialový, 4 
páry, cívka 500m, volně 

ľT'I 50,00000 26,00! 1 300,00! 

8 
| 
Pøı_00O1 ÉCYKY-J 3x2.5 

, pevně [TI 50,0OO00| 44,03) 2 201,50) 
Díl: _10 Doplnění 2ks sloupů pro WIFI u bazénu a 

kameru u turniketu (požadavek investora) 
23 362,00 

9 
l 
Pøı_0o35 [Žárový sadový sloup 3m dvoustupñový

l 

ks
l 

2,00OoOj 11 881 ,D01 23 362,00! 
Zaměření, výkop, založení, usazení 

Diız _11 Doplnění ovládání žaluzií V gastru S0102 1 831,12 
10 Pøı_o039 

není v PD SIL)_(požadavek GD) 
Pomocné práce(úk|idy, sekání) T (/7 1.00000 375,00) 375,00| 

11 Pøı_O038 Krabice prístrojová pod omítku, 71x43mm
I

X U) 2,00000 51,70 103,40 12' P0l_0037 Ížaluziový Ovladač kompletní 7? U) 1 088,00 
13 Pøı_003s [CYKY-J 5x1.5 

, pevně
I

3
l 

2,00000| 544,001 
s,O00O0| 44,12 264,72 

Diı: _12 Príprava pro presunutí ovládání pranı filtru 
Z S0103 do S0102 vč. založení chrániček 
ro kabely MaR 

33 493,00 

14 Pøı_o042 J-lgomocné práce(prostupy, Zatažení kabeláží do chrániček)| ks 100000' 2 250,00| 2 250,00 

15 Pøı__0041 (Kabelová chránička KF40 ľľl S00,000Oo| 74,73] 22 419,00 
16 P0l_0040 |CYKY-J 5x1.5 

, pevně
I 

l"l1
l 

2O0,00O00| 44,12) 8 824,00 
Díl: _13 Výměna hlavního jističe rozváděče Rmb1 v 

S0103 vč. Zvýšení kontrukční amperáže 
rozváděče (chvba PD) 

36 798,60 

17| P0ı_0048 Doprava ks 1,00000| 8 900,00] 8 900,00; 
18 Po|_0045 Zvýšení proudové amperáže rozváděče (vydrátování, 

svorky, koncovky) 
ks 1,00000V 4 644,00' 4 644,00 

19 POI_0044 Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 50kA, 200A (vč. 
třmenových svorek) 

ks 1,00000} 27184501 27 164,60 

20 Pøı_0O43 Demontáž stávajícího jističe 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. 

ks 1.000001 1 090,00] 1 090,00 

Stránka 4 Z 7



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL1ECPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18-Silnoproud, SLP 

O: 001 Dodatečné požadavky, Změny-sílnoproud, SLP 

R: 1 SLP,Sllnoproud 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: _15 Výměna jištění v jednotlivých rozváděčích 

na základě motorů (spotřebičů) S vyššími 
požadavky než v P 

8 134,80 

21 Pøı_oo70 Sıykač 4p/25A 7? U) 1,00000 1 187,00 1 187,00 
22 POI_0069 Jistič B16/1 T U) 2,00000 455,20 910,40 
23 POI_0O68 Jistič B1 O/3 X U1 1,00000 993,20 993,20 
24 POI 0067 _ Pomocný kontakt pro MS X U) 1,00000 532,20 532,20 
25 Pol_0O66 Motorový spouštěč 10-16A 400V X' (/1 1,00000 3 387,00 3 387,00 
26 Pol_0O65 Demontáž jističe, kontaktu X UI 5,00000 225,00 1 125,00 

Díl: _17 Doplnění optického rozvodu ze stávající 
budovy do S0102 a do S0103 

39 227,25 

27, POI 0084 __ Instalace, konfigurace, Zprovoznění X U! 1,OOooO
, 

5178,00 5178,00 
28, Pol_0083 Mikrotrubička Mikrohard 12/8 Zodolněná 3 120,00000 69,80 8 376,00 
29 Po|_O082 Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 2m T U) 200000, 411,00 822,00 
30 Pol_O081 lOptický patchkabel duplexní, SC-SC 9/125um SM 1m T (/1 1,O0o0O 

1 

310,00 310,00 
31 Pol_O080 MikroTik CRS106-1C-56, Cloud Router Switch X U) 1 ,00000` 2 746,25 2 746,25 
32 P0l_0079 OEM X130 10G SFP-+ LC LR Transceiver 10km T U1 2,00000` 1 863.75 3 727,50 
33 PoI_0078 MikroTik CCR1009-7G-1C-1S+PC T (I) 1,00000 15 707,50 15 707,50 
34 Po|_O077 Optický rozváděč vč. výstroje T U) 1.00000 

1 

2 360,00 2 360,00 
Díl: _,19 Doplnění regulace ohřevu bazénu 10 616,70 
35 1 TRUBKA TUHA STREDNI MECHANICKA ODOLNOST 

ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevnè 
[T1 10,00000 73,87 738,70 

SDĚLOVACÍ KABEL 
36 2 SDĚLOVACÍ KABEL J-Y(St)Y 2x2×0,8 , pevně ITI 20,00000 57,90 1 158,00 

SVORKY, VÝVODKY 
37,3 Doplnění do rozvaděč MaR kpl 1,00000 1 250,00 1 250,00' 
38 4 Dokumentace skutečného provedení KS 1,00000 1 370,00 1 370,00 
39 5 SW úpravy DDC regulátoru kpl 2,00000 3 050,00 6 100,00, 

Díl: _3 Doplnění napájení ústředen parsch. Zlabů v 
S0103 (chybělo V PD Zadání) 

1 009,36 

40|Pøı 0015 |Doplnění jištění do rozváděče SIL, vydrátování, napojení 
kabeláže, zrevidování 

ks 1,00000l 720,00 720,00` 

41 Pol_0014 `Krabice pro rozvody na povrchu,81x81 mm. prázdná, lP66 ks 1,00000` 106,41 106,41 

42 P0l__0013 CYKY-J 3X1.5 , pevně ľfl 5,OoOoo, 36,59 182,95 

Díl: __5 Doplnění ovládacího kabelu Z S0103 
vv rozvádece RMb1 -> do chlorovny pro 

čerpadlo A20 (původně umístěno 

11 278,90 

43 POI 0021 _ Pomocné práce(pr0Stupy, Zatažení kabeláží do chrániček) ks 1 ,00000ı 382,00 382.00' 

44 Pol_0O20 [Úpravy rozváděčů SIL (Rmb1+Rmb2), vydrátování, 
přepojení, Svorky 

ks 1,00000| 975,00 975,00 

45jP0ı_0019 (Kabelová chránička KF40 ITI 7O,oO0oo| 5161,10 
46|POI_0018 ICYKY-J 4×2.5 , pevně m 80.00000' 59,51 

73,73` 
4 760,80 

Díl: _? Doplnění napájení čerpadla a napájení 
rozváděče MaR DMR1, vč. ovládacího 
propoie ve sklepě pod st.bu 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. 

5 554,61 

Stránka 5 Z 7



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL1ECPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18-Silnoproud, SLP 
O: 001 Dodatečné požadavky, Změny-Silnoproud, SLP 

R11 SLP,si|noprOud 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 47 Pøı_002s Napojení do rozváděče SIL, vydrátování,Zrevidování ks 1,00000 525,00 525,00 
48 P0l_0025 aKrabice pro rozvody na povrchu,81x81mm. prázdná, lP66 ks 1 ,OOOOOI 106,41] 108,41 l 

49 PO|_0024 ICYKY-J 3x1.5 
, pevně

1 
2000000] 35,59) 731,80 

50, P0l__0023 [CYKY-O 5x1 .5 , pevně 95,00000| 44,12) 4191,40 
Díl: _8 Doplnení napájení pro kalová havarijní 

čerpadla 3x v S0103 (chybělo V PD 
zadání)_(požadavek GD) 

4 787,58 

51 POI_0029 
kabeláže, Zrevidování 
Doplnění jištění do rozváděče SIL, vydrátování, napojení 

1 

ks 1,00000ı 720,00) 720,00 

52 Po|_0028 
víčkem; řazení 2P+PE; 230V, 16A; b. bílá, nástěnné 
jprovedení 

3,00000 765,33 

53 P0l_O027 |CYKY J 3×2.5 , pevně 

lZásuvka jednonásobná IP 44, S ochranným kolíkem, S 

, 

ks 

75,00000|

l 

255,11)
I

l 

44,03
j 

3 302,25 
Díl: _9 Doplnění napájení a ovládání skříně 

tobogánu u plavčíka u S0103 (chybělo v 
PD Zadání)_(požadavek GD) 

7 576,80 

54 ı=øı_0O34 'Pomocné práce(proStupy, Zatažení kabeláží do chrániček) ks 1,00000I 392,00] 392,00! 

55 POI_0033
l 

]Napojeni do rozváděče SIL, vydrátování,Zrevidování ks

1

l

l 
1,00000| 740,00) 740,00) 

Díl: M 36 snímání teploty výměníků 10 694,00 56 P0|_0O01 ltrubka 4020 LA d 20 mm, pevně 10,00000[ 77,00) 
57 P0ı_00O2 lkábel J-Y(St)Y 2×2×O,8 , pevně 20,00000| 80,00) 

770,00) 
1 200,00 

58) Pøı_O003 )Doplněni do rozvaděč MaFl kpl
l 

1,00000_| 1 284,005 1 284,00 
59|Pøı_0004 lDokumentace skutečného provedení ks 1,00000| 1 440,00) 
60| P0|_0005 |SW úpravy DDC regulátoru kpl

1

1 
2,00000| 3 000,00) 

1 440,00 
5 000,00 

DÍI: _9 Doplnění napájení a ovládání skříně 
tobogánu u plavčíka u S0103 (chybělo v 
PD zadánı)_(požadavek GD) 

7 576,80 

61 |P0l_0032 [Kabelová chránička KF4O 40,O0000| 73,731 2 949,20) 
62) P0ı_0031 l ICYKY-O 2×1.5 , pevně 

1 
ľľl 4500000] 33,65 1 514,251 

631POl_O030 ICYKY-J 3×2.5 , pevně
1

I

l

l 
45,00000|

l 

44,03] 1 981,35) 
Díl: _6 vn Doplnění Zásuvkových skrıní do S0103 

(chybělo v rozpočtu) (požadavek investora) 
12 960,00 

64 P0|_0022 lZáSuVková skříň 2x230V,1x400V/16A, V 

ks 
jiStiče,chránič,plastová skříňka, polykarbonátové okénko,

ł 

IP44
I 

3.00000 4 320,00 12 960,00 

Díl: _14 vz Připojení zarızení ostatních profesí 
(čerpadla, ventilátory, pisoáry, sprchy atd.) 
(vč. uzemnění) 

18 050,00' 

651 POI 0064 ]Ekvipotenciální svorkovnice EPS1 ks 3.00000] 588,00) 1 764,00' 
66 

I 

pol 0062 jH07V-K 6 , ZŽ, pevně m 20000000) 39,00) 7 800,001 
37) pøı 0080 lPřipojeni uzemnění motoru ks 37,00000| 34,50) 1 278,50| 
58 pøı 059 ]Připojení frekvenčního měniče ks 100000) 198,80) 198,801 
69 pol 058 

| 

Připojení průtokoměru ks 3,00000
| 

77,10] 231,30|l 
7o)pøı 057 jPřipojení elektomagnetického ventilu ks 400000] 51 ,40) 205,60 
71 |pøı 056 [Připojení čerpadla ks 37,00000[ 
72|pøı 053 

1 

Připojení Sprchy ks 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. 

12,00000| 
113,60 
34,50

l 

4 203,20 
414,00 

Stránka 6 Z 7



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL1ECPA Delfín Uherský Brod-Venkovní bazény ZL 18-silnoproud, SLP 

O: 001 Dodatečné požadavky, Změny-Silnoproud, SLP 

RI1 SLP,siInoproud 

P.č,Číslo položky Název položky 
73 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
pol 052 Připojení Zdroje pisoáru Ä' U) 3,00000 77,10 231,30 

74 pol 051 [Připojení pisoárů X (D aoooooj 77,10 462,60 
75 pøı 050 [Připojení VZT jednotky Sklep S011 77 U) 1 ,O0000 184,80 184,80 
76 pol 048 |Připojeni ochrany UV lampy I' U7 2,00000 25,70 51,40 
77 pol 047 |Připojení UV lampy T U) 2,00000 77,10 154,20 
78 pol 055 |Připojení digestoře T UI 77,10 77,10 
79 pol 054 |Připojení ventilátoru X U) 

1,00000 
7,00000 113,60 795,20 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 7


